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Shkoni në:  
www.philasd.org/language/albanian/i-care

                   Kujdesuni për mbarëvajtjen e fëmijës suaj në shkollë duke mbajtur lidhje 
                   me shkollën në shqip

                   Ndërtoni një rutinë ditore konstruktive për të siguruar sukses të 
                   vazhdueshëm

                   Përditësohuni duke marrë informacione dhe dokumente të rëndësishme
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